

Tarupvej 71-73 ApS
Munke Mose Allé 1A, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 47 87 08

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tarupvej 71-73 ApS
Munke Mose Allé 1A
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 47 87 08
Stiftet: 18. april 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Kristian Skriver Laustsen
Jesper Steen Tastesen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning til erhvervsformål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets bruttofortjeneste udgør 3.344.460 kr. mod 2.034.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.726.588 kr. mod 1.001.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til kalenderåret, hvorfor årsrapporten omfatter 18 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020 (18 mdr.) kr.	1/7 2018 - 30/6 2020 (12 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste	3.344.460	2.034.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-581.903	-244.854
Driftsresultat	2.762.557	1.789.640
Andre finansielle indtægter	0	48
1 Øvrige finansielle omkostninger	-547.185	-502.707
Resultat før skat	2.215.372	1.286.981
2 Skat af årets resultat	-488.784	-285.792
Årets resultat	1.726.588	1.001.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.726.588	1.001.189
Disponeret i alt	1.726.588	1.001.189

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	29.174.894	29.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.174.894</u>	<u>29.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.174.894</u>	<u>29.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.329	28.289
Andre tilgodehavender	83.126	35.087
Periodeafgrænsningsposter	4.380	28.906
Tilgodehavender i alt	<u>116.835</u>	<u>92.282</u>
Likvide beholdninger	<u>2.880.651</u>	<u>168.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.997.486</u>	<u>260.948</u>
Aktiver i alt	<u>32.172.380</u>	<u>29.260.948</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	4.888.313	5.041.597
Overført resultat	2.766.053	886.181
Egenkapital i alt	7.734.366	6.007.778
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.731.200	2.500.300
Hensatte forpligtelser i alt	2.731.200	2.500.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.380.270	16.182.159
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.380.270	16.182.159
4 Kortfristet del af langfristet gæld	537.494	534.669
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.933	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.714	46.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.804.340	3.253.715
Selskabsskat	257.884	85.734
Anden gæld	1.426.179	650.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.326.544	4.570.711
Gældsforpligtelser i alt	21.706.814	20.752.870
Passiver i alt	32.172.380	29.260.948
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	5.041.597	886.181	6.007.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.726.588	1.726.588
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-153.284	0	-153.284
Afskrivning af opskrivningshenlæggelse	0	0	153.284	153.284
	80.000	4.888.313	2.766.053	7.734.366

Noter

	1/7 2019 - 31/12 2020 (18 mdr.) kr.	1/7 2018 - 30/6 2020 (12 mdr.) kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.679	221.164
Andre finansielle omkostninger	478.506	281.543
	547.185	502.707
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.884	85.734
Årets regulering af udskudt skat	230.900	200.058
	488.784	285.792
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2019		24.166.312
Tilgang		756.797
Kostpris 31. december 2020		24.923.109
Opskrivninger 1. juli 2019		6.550.569
Opskrivninger 31. december 2020		6.550.569
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		1.716.881
Årets afskrivninger		581.903
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		2.298.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		29.174.894
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		22.907.730

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.917.764	537.494	15.380.270	9.457.982
	15.917.764	537.494	15.380.270	9.457.982

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.918 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 29.175 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 0 kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V. Tastesen A/S, CVR-nr. 83 30 63 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.